П Р О Т О К О Л

общего собрания граждан  дер. Гостицы Гостицкого сельского поселения

16.03.2017 г.

Административное  здание  в д. Гостицы.

Присутствовали – 71 человек (приложение 1)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Процедурные вопросы: избрание председателя и секретаря общего собрания
2. Процедурные вопросы: избрание членов счетной комиссии
3. Проведение довыборов членов общественного совета д. Гостицы

1. Процедурные вопросы: избрание председателя и секретаря собрания

Поступило предложение для голосования:
-  председателем собрания избрать главу администрации Лебедева В.Ф.
- секретарем собрания избрать Семенову Н.Н.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

Избраны большинством голосов

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:
Председателем собрания избран  Лебедев В.Ф., секретарем собрания избрана Семенова Н.Н.

2. Процедурные вопросы: избрание членов счетной комиссии

Поступило предложение для голосования:
-избрать членом счетной комиссии Малыеву Е.И.
-избрать членом счетной комиссии Сергееву В.Е.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

Избраны большинством голосов

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:
Членами счетной комиссии избрать Малыеву Е.И., Сергееву В.Е.

 3. Проведение довыборов членов общественного совета д.Гостицы

СЛУШАЛИ: Лебедева В.Ф., главу Гостицкой сельской администрации по вопросу: « О довыборах членов общественного совета д.Гостицы».

- Так как на собрании совета депутатов было принято решение об изменении нормы представительства в общественном совете, а именно увеличение количества до 11, требуется доизбрать 4 представителя общественного совета. В администрацию Гостицкого сельского поселения поступило 17 заявлений от жителей д. Гостицы о включение в члены общественного совета.  В связи с решением совета депутатов муниципального образования Гостицкого сельского поселения № 58 от 18.08.2015 « Об утверждении Положения об организации деятельности общественного совета на части территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, являющейся административным центром поселения» и  № 156 от 20.02.2017 « О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 18.08.2015 № 58 « Об утверждении Положения об организации деятельности общественного совета на части территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, являющейся административным центром поселения (с изменениями, внесенными решением совета депутатов от 30.03.2016 № 105)», Общественный совет избирается непосредственно из присутствующих на собрании жителей территории д. Гостицы, зарегистрированных постоянно и преимущественно проживающий на данной территории выносим на голосование следующие кандидатуры:

1. Бакланова Вера Васильевна, д. Гостицы  д.5 кв.23
2. Ветренко Нина Федоровна, д. Гостицы д.8 кв.17
3. Коршунов Борис Борисович, д. Гостицы д.10 кв.4
4. Кошельков Игорь Викторович, д. Гостицы д.2, кв.49
5. Лушков Андрей Владимирович, д. Гостицы д.3а кв.33
6. Малыева Елена Израиловна, д. Гостицы 3 кв.34
7. Опарина Елена Александровна, д. Гостицы д.2 кв.40
8. Сергеев Иван Васильевич, д. Гостицы д.9 кв.36
9. Хмельков Дмитрий Андреевич, д. Гостицы д.2 кв.54
10.  Иванова Ольга Борисовна, д. Гостицы д.3а кВ.33

ГОЛОСОВАНИЕ (согласно приложение 2):

1) Бакланова Вера Васильевна
« за» проголосовало: - 6 человек
2) Ветренко Нина Федоровна
«за» проголосовало: - 22 человека
3) Коршунов Борис Борисович
«за» проголосовало: - 22 человека
4) Кошельков Игорь Викторович
«за» проголосовало: - 48 человек
5) Лушков Андрей Владимирович
«за» проголосовало: - 52 человека
6) Малыева Елена Израиловна
«за» проголосовало: - 54 человека
7) Опарина Елена Александровна
«за» проголосовало: - 53 человека
8) Сергеев Иван Васильевич
«за» проголосовало: - 21 человек
9) Хмельков Дмитрий Андреевич
«за» проголосовало: - 70 человек
10) Иванова Ольга Борисовна
«за» проголосовало: - 26 человек

 ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:

 Избрать в состав общественного совета дер. Гостицы

1) Хмелькова Дмитрия Андреевича
2) Лушкова Андрея Владимировича
3) Малыеву Елену Израиловну
4) Опарину Елену Александровну

Председатель собрания                                                                          В.Ф.Лебедев
Секретарь собрания                                                                                Н.Н.Семенова